
 
 

UCHWAŁA NR VII/66/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie miasta Tomaszów Lubelski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, z późn. zm.)  - Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 2. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej, zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały: 

1) załącznik nr 1 Targowisko Mój Rynek przy ul. Traugutta 16, 

2) załącznik nr 2 Targowisko Bazar przy ulicy Kościuszki. 

§ 3. Opłata targowa pobierana jest w gotówce od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej w dniu dokonania sprzedaży na targowiskach i innych 
miejscach, w których prowadzona jest sprzedaż. 

§ 4. Rada Miasta zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa i wyznacza inkasenta: 

1) Miejski Zarząd Dróg w Tomaszowie Lubelskim. 

§ 5. Określa się terminy wpłaty opłaty targowej: 

1) inkasent określony w § 4 obowiązany jest w terminie 7 dni od dnia zakończenia pierwszej, drugiej, trzeciej 
dekady miesiąca dokonać wpłaty pobranej dziennej opłaty targowej na rachunek urzędu miasta. 

§ 6. Za pobór opłaty targowej inkasentowi określonemu w § 4 nie przysługuje wynagrodzenie za inkaso. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr LXV/688/2023 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 26 października 
2023 roku w sprawie opłaty targowej na terenie miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia czwartek, 31 października 2024 r.

Poz. 5126



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/66/2024 

Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

 

 

Dzienna stawka opłaty targowej dla Targowiska Mój Rynek przy ulicy Traugutta 16 wynosi: 

 

1. Przy sprzedaży z podręcznej torby, siatki, koszyka, wiadra 5 zł 

2. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, skrzynki 6 zł 

3. Dla stoiska handlowego zadaszonego, zamkniętego o powierzchni: 

1) poniżej 8 m
2 
 17 zł 

2) od 8 m
2 
do 9,99 m

2
  21 zł 

3) od 10 m
2 
do 11,99 m

2 
 23 zł 

4) od 12 m
2 
do 13,99 m

2
 26 zł 

5) od 14 m
2
 i powyżej 30 zł 

4. Dla stoiska handlowego zadaszonego, zamkniętego z zapleczem  38 zł 

5. Dla stoiska handlowego zadaszonego otwartego za każdy rozpoczęty m
2 
zajętej powierzchni 3 zł 

6. Za zajętą powierzchnię stołu o długości: 

1) od 0 mb do 2 mb  21 zł 

2) od 2,01 mb do 3 mb 23 zł 

3) od 3,01 mb do 4 mb 26 zł 

4) od 4,01 mb do 5 mb 29 zł 

7. W innych miejscach, w których prowadzona jest sprzedaż ustala się stawki opłaty targowej za 1 m
2
  

zajętej powierzchni 6 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5126



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/66/2024 

Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

 

 Dzienna stawka opłaty targowej dla targowiska „Bazar” przy ul. Kościuszki wynosi: 

 

1. Przy sprzedaży z podręcznej torby, siatki, koszyka, wiadra itp. 5 zł 

2. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, skrzynki 6 zł 

3. Przy sprzedaży towarów ze stolika, łóżka polowego, stołu, straganu 25 zł 

4. Przy sprzedaży towarów z :  

a) samochodu osobowego lub przyczepy campingowej 46 zł 

b) samochodu ciężarowego i innych pojazdów o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 3,5 t. 58  zł 

c) samochodu dostawczego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t. 46  zł 

d) nadwozia przyczepy campingowej nie mającej możliwości przemieszczania 

się 25 zł 

5. Przy sprzedaży towarów z placu targowiska za 1 m
2
 zajętej powierzchni 

 
8 zł 

6. Ze stanowiska handlowego zabudowanego o powierzchni: 

1) poniżej  4,00  m
2
  

2)  od 4 m
2 
 do  4,99 m

2 

3)  od 5 m
2
 do  5,99 m

2 

10 zł 

12 zł 

13 zł 

 4)  od 6 m
2
 do  6,99 m

2 

5)  od 7 m
2
 do  7,99 m

2 

6)  od 8 m
2
 do  8,99 m

2 

7)  od 9 m
2
 do  9,99 m

2
 

16 zł 

17 zł 

22 zł 

24 zł 

 8) od 10 m
2
 do  10,99 m

2
  

9) od 11 m
2
 do  11,99 m

2 

10) od 12 m
2
 do  12,99 m

2 

11) od 13 m
2
 do  13,99 m

2 

za każdy następny rozpoczęty m
2 
zajętej powierzchni opłata wzrasta

 
o 

26 zł 

29 zł 

30 zł 

33 zł 

3 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5126


	UCHWAŁA NR VII/66/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 załacznik nr 1 do uchwały nr VII 66 2024
	Zalacznik 2 załacznik nr 2 do uchwały nr VII 66 2024

		2024-10-31T14:34:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




